
Jokainen meistä on kytköksissä toisiin,  
vaikka yhteys joskus pätkisi. Vahvistetaan sidosta 

toisiimme ja otetaan yhteyttä.

HELSINKIMISSION  
OTA YHTEYS  

-PÄIVÄTYÖKERÄYS

SERTIFIKAATTI YKSINÄISYYDEN  
VÄHENTÄMISEKSI KOULUSSA



Tällä hetkellä lähes joka kolmas suomalainen kokee itsensä yksinäiseksi, mutta onneksi  
yksinäisyyden ei tarvitse olla pysyvä olotila. 

Kutsumme nyt koulunne mukaan vaikuttamaan. Ota yhteys -päivätyökeräys eli taksvärkki  
on mahdollisuus koulullenne vähentää yksinäisyyttä yhdessä HelsinkiMission kanssa. 
  
Päivätyökeräyksessä oppilaiden tehtävänä on ottaa yhteyttä kuuteen henkilöön, joiden  
kuulumisia ei ole hetkeen kysynyt. Päivätyökeräyksen tavoitteena on vahvistaa lasten ja nuorten 
sosiaalisia suhteita sekä kokemusta siitä, että yksinäisyyden vähentämisessä jokaisella  
yhteydenotolla on väliä – itselle ja muille.

Oppilaiden keräämän lahjoitussumman voi maksaa lähipiirin aikuinen tai tutun yrityksen 
edustaja. Lahjoituksen voi tehdä myös anonyymisti ja jokainen euro on arvokas yksinäisyyden 
vähentämisessä. Keräyksen voi järjestää milloin tahansa, vuodenajasta riippumatta, myös 
etäopetuksen aikaan.

Ota yhteys ja lahjoita yksinäisyyden vähentämiseksi.  
Yhdessä yksinäisyys voitetaan.

HELSINKIMISSION  
OTA YHTEYS -PÄIVÄTYÖKERÄYS

RAHANKERÄYSLUPA
Myöntäjä: Poliisihallitus/Arpajaishallinto

Luvan numero: RA/2021/1597
Y-tunnus: 0116487-5

Yksinäisyyden vähentäminen vaatii tekoja. 

Ilmoittakaa koulunne mukaan osoitteessa: 
www.helsinkimissio.fi/paivatyokerays 

Toimitamme teille sähköpostitse tarvittavat materiaalit ja ohjeet  
oman keräyksen perustamiseen.

Ota yhteys -päivänä otetaan nimensä mukaisesti yhteyttä tuttuihin sekä  
kerätään lahjoituksia. Päivätyökeräyksen palkan voi maksaa esimerkiksi  
oppilaan lähipiirin aikuinen tai tutun yrityksen edustaja.  
Oppilaan työstä maksettava suositussumma on 15 euroa.

Nauttikaa yhdessä hienosta kokemuksesta! Lähetämme lukuvuoden  
päätteeksi sähköisen diplomin upeasta työstänne.
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Toimintaohjeet:


